АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 июля 2025 года                                                                                     № 29

Об исполнении бюджета Ореховского сельского поселения за второй квартал 2025 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 81, пунктом 4 статьи 264.1  и статей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6 и 23 Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Ореховском сельском поселении Одесского муниципального района Омской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Ореховского сельского поселения за второй квартал 2025 года согласно приложений к настоящему постановлению:
по доходам в сумме 2 975 796,01 рублей;
по расходам в сумме 3 964 827,05 рублей;
-превышение расходов над доходами в сумме 989 031,04 рублей в пределе суммы остатка денежных средств на начало финансового года, профицит бюджета составил 7849,34 рубль.
2. Направить отчет об исполнении местного бюджета за второй квартал 2025 года в Совет Одесского района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории В.Ю.Карпусь.

 Глава Ореховского
сельского поселения                                                             С.И.Загрубина